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Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Poliklinika e Specialiteteve Nr.4 ,Paskuqan

Adresa Rr. Demokracia

Tel/Fax 067 20 41 770

E-mail qshspecialitetet4

Faqja në Internet www.app.gov.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

Blerje per laboratorin biokimik, dhe kite hormonal në Polikliniken e Specialiteteve Nr.4 ,
paskuqan per vitin 2019", ndare ne lote:

a) Loti 1 - Kite Reagent Biokimik me fond limit 1,300.000 Lek pa
TVSH
b) Loti 2 – Kite Hormonal me fond limit: 700,000 Lek pa TVSH

Fondi limit 2,000.000 (dy miljon) leke pa TVSH

4.Numri i referencës së procedurës: REF-22617-05-20-2019

a) Loti 1 - Kite Reagent Biokimik ----- REF-22628-05-20-2019

b) Loti 2 – Kite Hormonal ---- REF-22630-05-20-2019

5. Fondi limit 2,000.000 (Dy miljon) lek pa t.v.sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pese) dite nga momenti i
lidhjes kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019
Ora: 10:00

http://www.app.gov.al


8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019 Ora:

10:00

DREJTORI

Hane HAKORJA


